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مسئولیت حیوانات رها شده با پلیس نیست

جانشین فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران گفت:خوب نیست که کمکاریهای خود را به دوش دیگران

بیندازیم. روند پرورش، فروش و جابجایی این حیوانات به صورت غیرقانونی صورت گرفت که هیچکدام در حوزه

مسئولیتی پلیس نبود.

جانشین فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران گفت:خوب نیست که کمکاریهای خود را به دوش دیگران بیندازیم. روند
پرورش، فروش و جابجایی این حیوانات به صورت غیرقانونی صورت گرفت که هیچکدام در حوزه مسئولیتی پلیس نبود.

به گزارش خبرنگار انتظامی فارس؛ سردار احمدرضا رادان در حاشیه طرح تعویض کارتهای قدیمی پایان خدمت و معافیت در پاسخ
به سؤال خبرنگار فارس مبنی بر اینکه پلیس چه وظیفهای را در قبال قاچاق حیوانات و امنیت شهر در برابر این موضوع دارد، گفت: ما
استقبال میکنیم که سازمانهای مختلف وظایف انجام نداده ما را به ما گوشزد کنند تا ما از مردم عذرخواهی کنیم اما آنچه که در
رسانه مطرح شد روند پرورش، فروش و جابجایی این حیوانات به صورت غیرقانونی صورت گرفت که هیچکدام در حوزه مسئولیتی

پلیس نبود.

وی ادامه داد: هر کس به جای سلب مسئولیت باید به دنبال از بین بردن کوتاهیهای خود باشد و از مردم عذرخواهی کند نه اینکه
فعالیتهای انجام نشده خود را به دوش نیروی انتظامی اندازد.

وی در ادامه با اشاره به لزوم هوشمندسازی کارتهای خدمت وظیفه اظهار داشت: کارتهای معافیت و پایان خدمت تا قبل از
هوشمندسازی قابلیت جعل داشتند. که در همین رابطه تاکنون 86 باند جعل کارت تقلبی و کسانی که از این کارتها بهره میبردند

شناسایی شدهاند.

وی اظهار داشت: بر اساس رایزنیهای صورت گرفته معاون ناجا، سازمان وظیفه عمومی و ستاد کل نیروهای مسلح امیدواریم تا دو
سال آینده تمامی کارتهای معافیت و پایان خدمت هوشمند شده و دیگر اثری از کارتهای قدیمی در دست نباشد.

سردار رادان با اشاره به آماده به اجرا بودن قانون جدید خدمت گفت: در این قانون امتیازاتی لحاظ شده که ازجمله آنها میتوان به
تبدیل سن مشمولیت از سال به ماه اشاره کرد.

وی همچنین ادامه داد: برای کسانی که براساس دستور به خدمت وظیفه اعزام نشدهاند سه ماه الی ششماه اضافه خدمت به همراه
اعزام به مراجع قضایی در دستور کار قرار میگیرد. اما کسانی که تا تیرماه سال آینده خود را به مراکز اعزام معرفی کنند از هر گونه

اضافه خدمت معاف خواهند بود.

رادان ادامه داد: صدور کارت هوشمند تا سن 50 سالگی برای افراد مقدور است و افرادی که بالاتر از 50 سال سن دارند معاف از
دریافت این کارت هستند.

جانشین ناجا بیان داشت: سازمان وظیفه عمومی در یک مدیریت مشخص به دنبال کم کردن حضور متقاضیان در سازمان وظیفه
است. لذا سیاست در این اعمال است که مراجعین با حضور در پایگاههای پلیس +10 نیازهای خود را مرتفع کرده و به هیچ وجه به

سازمان وظیفه عمومی مراجعه نکنند.

وی اذعان داشت: براساس آمار و با توجه به سیستم جامع راهاندازی شده هم اکنون هزار مراجعه به سازمان وظیفه عمومی صورت
میگیرد که از این تعداد 757 مورد مراجعات خدمتی محسوب میشود.

این فرمانده انتظامی اظهار داشت: با توجه به برنامهریزیهای صورت گرفته با احتساب زمان خود و ارسال مدارک از طریق پلیس +10
کارت پایان خدمت و معافیت از خدمت 11 روزه در اختیار افراد قرار خواهد گرفت.

رادان در پایان گفت: کسانی که تا پایان سال 82 در کشورهای دیگر به دنیا آمدهاند و در همان کشورها سکونت دارند میتوانند اقدام
به خرید خدمت کنند. اما در زمینه خرید خدمت در داخل کشور ما هیچ اقدامی را در دستور کار نداریم.
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